СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
11.01.2011                                                                                                                                № 125

О назначении выборов
Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права участия в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14.02.2005г. №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы Главы муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» на 13 марта 2011 года.

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в установленном порядке не позднее 12.01.2011г.

Председатель Совета                                                                     Л.П.Догадова